PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2011

GABARITOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE INDAIATUBA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA nº 018/2011,  DIVULGA, através do presente

instrumento, os  GABARITOS do Concurso Público de Provas n° 01/2011  para os cargos de Agente

Fiscal Municipal, Agente de Suporte Operacional, Agente de Operação e Fiscalização de Trânsito e

Transporte, Especialista  em  Tecnologia  da  Informação, Assistente  de  Administração  e  Serviços

Públicos, Agente de Administração de Serviços, Guarda Municipal Aspirante, Guarda Vidas, Motorista,

Oficial  de Manutenção  (Serralheiro  e Pedreiro),  Operador  de Máquinas  (Esteira,  Pá Carregadeira  e

Tratorista) Professor Docente I, Professor Docente I (Educação Filosofia, Educação Artística), Professor

Docente  I  –  Educação  Inclusiva, Servente  de  Pedreiro, Supervisor  Técnico  e  de  Serviços

Administrativos, Docente I – Educação Física, cujas provas foram aplicadas no dia 29 de maio de 2011

Indaiatuba, 31 de maio de 2011.

NUNCIO LOBO COSTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

GABARITOS

AGENTE FISCAL MUNICIPAL AGENTE DE OPERAÇÃO E
FISCALIZAÇÃO DE

TRÂNSITO E TRANSPORTE

AGENTE DE SUPORTE
OPERACIONAL

01 A 21 A 01 B 21 B 01 D 21 B
02 C 22 C 02 B 22 C 02 C 22 A
03 A 23 A 03 A 23 D 03 B 23 B
04 B 24 C 04 D 24 B 04 A 24 C
05 C 25 B 05 D 25 B 05 C 25 D
06 D 26 C 06 A 26 D 06 C 26 B
07 D 27 D 07 B 27 A 07 D 27 A
08 C 28 A 08 D 28 B 08 D 28 B
09 B 29 C 09 C 29 D 09 C 29 B
10 D 30 A 10 D 30 A 10 C 30 B
11 A 31 C 11 A 31 D 11 B 31 A
12 A 32 D 12 D 32 D 12 C 32 C
13 D 33 A 13 B 33 A 13 A 33 B
14 C 34 C 14 A 34 B 14 D 34 C
15 B 35 D 15 C 35 A 15 C 35 D
16 C 36 C 16 B 36 B 16 C 36 A
17 A 37 D 17 D 37 B 17 C 37 B
18 D 38 D 18 B 38 C 18 A 38 A
19 D 39 D 19 A 39 B 19 C 39 A
20 B 40 A 20 A 40 C 20 C 40 C

ASSISTENTE DE
ADMINISTRAÇÃO E

SERVIÇOS PÚBLICOS

AGENTE DE
ADMINISTRAÇÃO DE

SERVIÇOS

ESPECIALISTA EM
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
01 C 21 B 01 D 21 D 01 A 21 A
02 D 22 D 02 B 22 D 02 B 22 A
03 B 23 A 03 A 23 A 03 D 23 A
04 A 24 C 04 C 24 A 04 A 24 A
05 B 25 B 05 B 25 D 05 A 25 A
06 A 26 B 06 A 26 B 06 B 26 A
07 D 27 C 07 C 27 B 07 A 27 A
08 C 28 D 08 D 28 A 08 A 28 B
09 D 29 C 09 C 29 D 09 A 29 A
10 A 30 B 10 A 30 B 10 C 30 B
11 D 31 C 11 B 31 A 11 A 31 B
12 C 32 A 12 C 32 B 12 B 32 B
13 A 33 D 13 D 33 A 13 B 33 C
14 D 34 C 14 A 34 D 14 B 34 C
15 B 35 A 15 C 35 C 15 B 35 C
16 A 36 B 16 C 36 B 16 A 36 A
17 B 37 C 17 B 37 A 17 B 37 A

2

18 C 38 C 18 C 38 D 18 B 38 D
19 A 39 D 19 A 39 A 19 C 39 A
20 D 40 C 20 C 40 C 20 A 40 A

GUARDA VIDAS GUARDA MUNICIPAL
ASPIRANTE (Masculino)

MOTORISTA

01 B 21 D 01 D 21 D 01 A 21 A
02 B 22 B 02 B 22 B 02 C 22 D
03 A 23 B 03 B 23 C 03 C 23 C
04 C 24 A 04 A 24 A 04 B 24 A
05 B 25 C 05 B 25 D 05 C 25 B
06 D 26 A 06 C 26 D 06 A 26 A
07 A 27 B 07 C 27 B 07 D 27 D
08 C 28 B 08 C 28 C 08 B 28 B
09 D 29 A 09 A 29 D 09 C 29 B
10 C 30 D 10 D 30 A 10 D 30 B
11 A 31 D 11 B 31 A 11 B 31 B
12 D 32 D 12 C 32 C 12 C 32 D
13 B 33 B 13 C 33 B 13 D 33 A
14 B 34 B 14 B 34 B 14 B 34 D
15 B 35 C 15 C 35 C 15 B 35 D
16 D 36 B 16 B 36 B 16 C 36 D
17 C 37 B 17 A 37 D 17 D 37 C
18 A 38 D 18 C 38 B 18 A 38 A
19 A 39 C 19 A 39 C 19 D 39 B
20 D 40 C 20 D 40 D 20 A 40 B

OFICIAL DE MANUTENÇÃO
(Serralheiro)

OFICIAL DE MANUTENÇÃO
(Pedreiro)

OPERADOR DE MÁQUINA
(Esteira)

01 D 21 C 01 C 21 A 01 C 21 A
02 C 22 A 02 A 22 C 02 B 22 A
03 B 23 B 03 B 23 B 03 D 23 B
04 B 24 A 04 D 24 B 04 D 24 B
05 A 25 D 05 C 25 D 05 C 25 A
06 C 26 B 06 A 26 A 06 C 26 C
07 A 27 D 07 C 27 A 07 C 27 D
08 B 28 A 08 B 28 D 08 D 28 B
09 D 29 A 09 C 29 A 09 A 29 C
10 C 30 D 10 B 30 D 10 D 30 D
11 A 31 C 11 C 31 D 11 C 31 A
12 C 32 D 12 B 32 A 12 D 32 C
13 B 33 A 13 B 33 C 13 A 33 C
14 C 34 B 14 D 34 A 14 A 34 C
15 B 35 A 15 B 35 B 15 B 35 A
16 C 36 B 16 D 36 B 16 C 36 C
17 B 37 C 17 C 37 B 17 B 37 B

3

18 B 38 B 18 B 38 B 18 D 38 C
19 D 39 A 19 B 39 A 19 C 39 D
20 B 40 B 20 A 40 C 20 C 40 A

OPERADOR DE MÁQUINA
(Pá Carregadeira)

OPERADOR DE MÁQUINA
(Tratorista)

PROFESSOR DOCENTE I

01 C 21 A 01 C 21 A 01 C 21 C
02 B 22 A 02 B 22 A 02 A 22 D
03 D 23 B 03 D 23 B 03 D 23 C
04 D 24 B 04 D 24 B 04 C 24 D
05 C 25 A 05 C 25 A 05 B 25 A
06 C 26 C 06 C 26 C 06 A 26 B
07 C 27 D 07 C 27 D 07 B 27 A
08 D 28 B 08 D 28 B 08 D 28 D
09 A 29 C 09 A 29 C 09 D 29 D
10 D 30 D 10 D 30 D 10 D 30 C
11 C 31 A 11 C 31 A 11 C 31 B
12 D 32 C 12 D 32 C 12 A 32 C
13 A 33 C 13 A 33 C 13 B 33 A
14 A 34 C 14 A 34 C 14 C 34 D
15 B 35 A 15 B 35 A 15 D 35 B
16 C 36 C 16 C 36 C 16 B 36 D
17 B 37 B 17 B 37 B 17 A 37 A
18 D 38 C 18 D 38 C 18 D 38 B
19 C 39 D 19 C 39 D 19 C 39 C
20 C 40 A 20 C 40 A 20 C 40 D

PROFESSOR DOCENTE I –
EDUCAÇÃO FILOSOFIA

PROFESSOR DOCENTE I
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

PROFESSOR DOCENTE I
EDUCAÇÃO INCLUSIVA

01 C 21 C 01 B 21 B 01 D 21 B
02 D 22 B 02 B 22 D 02 B 22 D
03 C 23 D 03 A 23 D 03 D 23 B
04 A 24 C 04 D 24 A 04 A 24 A
05 C 25 D 05 C 25 C 05 B 25 C
06 B 26 C 06 D 26 C 06 A 26 A
07 A 27 A 07 B 27 C 07 B 27 B
08 A 28 B 08 B 28 D 08 C 28 A
09 C 29 C 09 C 29 A 09 A 29 C
10 B 30 B 10 A 30 D 10 B 30 A
11 D 31 A 11 D 31 C 11 A 31 D
12 A 32 C 12 A 32 A 12 B 32 C
13 C 33 A 13 C 33 A 13 D 33 B

4

14 D 34 C 14 B 34 B 14 A 34 B
15 B 35 D 15 C 35 D 15 C 35 A
16 C 36 B 16 C 36 A 16 A 36 D
17 C 37 C 17 B 37 B 17 D 37 A
18 D 38 A 18 A 38 B 18 A 38 D
19 B 39 C 19 C 39 C 19 C 39 B
20 A 40 B 20 A 40 A 20 B 40 D

PROFESSOR DOCENTE I –
EDUCAÇÃO FÍSICA SERVENTE DE PEDREIRO

SUPERVISOR TÉCNICO E
DE SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS

01 A 21 B 01 C 21 B 01 B 21 B
02 B 22 B 02 D 22 C 02 C 22 B
03 B 23 D 03 A 23 A 03 A 23 B
04 D 24 A 04 C 24 B 04 C 24 D
05 A 25 D 05 A 25 C 05 B 25 C
06 C 26 A 06 C 26 D 06 D 26 B
07 A 27 C 07 A 27 A 07 D 27 D
08 B 28 B 08 C 28 B 08 A 28 D
09 C 29 A 09 D 29 D 09 D 29 B
10 C 30 A 10 B 30 C 10 D 30 A
11 A 31 D 11 B 31 B 11 A 31 A
12 D 32 D 12 A 32 B 12 B 32 C
13 D 33 D 13 A 33 C 13 B 33 A
14 A 34 A 14 C 34 A 14 C 34 D
15 C 35 D 15 C 35 C 15 A 35 B
16 C 36 B 16 B 36 A 16 B 36 A
17 B 37 C 17 A 37 B 17 A 37 D
18 A 38 C 18 A 38 A 18 A 38 A
19 D 39 B 19 B 39 A 19 C 39 B
20 C 40 B 20 C 40 C 20 D 40 A

5

6

	B
	D
	D
	B
	C
	A
	A
	A
	A
	B
	C
	B
	D
	D
	A
	D
	D
	D
	C
	D
	D
	C
	D
	A
	C
	B
	C
	B